DIRETOR:

CLtVlA PAZ DE SOUZA

s e c r e t a r io  ;

JOSEFA DOS SANTOS
SILVA

ORGAO o f ic ia l  do  m u n ic íp io  de ITABAIANA — PARAiBA

I ANO 1998 Itabaiana, 19 de Novembro N.

LEI NS 336/98 itabaiana-Pb, 19 de Novembro de 1998

Reconhece de Utilidade PCiblica a Aj
sociação Jurandi Trajano de Are&jo *
(AJTA) e dâ outras providências.

O Prefeito Municipal de Itabaiana**Pb# no uso de suas atri -
buiçbes Legais.

Faço saber que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte *
Lei :

Art. 19 - Fica reconhecida de Utili­
dade Pública a Associação JurandI Trajano de Araújo (AJTA >
com sede na Rua do Jucuri s/n, nesta cidade.

Art. 2a - Esta Lei entrar! em vigor*
na data de sua publicação^ revogadas as disposições em con­
trário.

Gabinete do Prefejto Municipal^
Itabaiana’>Pb/ em 19 de Novemb/o de 1*

-Prefeito